
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificatoria RD Nº 155/2022 // EX-2020-00291826- -UNC-ME#FAMAF; EX-2022-
00119404- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO 

La Resolución RD-2022-155-E-UNC-DEC#FAMAF, que prorroga las designaciones por concurso
de docentes de esta facultad con vencimiento el 31 de marzo de 2022; y 

CONSIDERANDO 

Que se ha cometido un error involuntario en la redacción del Artículo 1° de la resolución
mencionada en el VISTO, el cual debe ser enmendado. 

Por ello, 

LA DECANA 

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 1° de la Resolución RD-2022-155-E-UNC-DEC#FAMAF, donde
dice: 

“... - DE PAOLA, Gerardo (legajo 29299) como Profesor Adjunto DE (código interno 109/61), por el
lapso del 01 de abril al 31 de octubre de 2021. 

- DOMINGUEZ, Martín Ariel (legajo 37089) como Profesor Adjunto DE (código interno 109/13), por
el lapso del 01 de abril al 31 de octubre de 2021. 

- NORES, María Laura (legajo 38152) como Profesor Adjunto DE (código interno 109/01), por el
lapso  del 01 de abril al 31 de octubre de 2021.

- PAGANO, Miguel María (legajo 42200) como Profesor Adjunto DE (código interno 109/08), por el
lapso del 01 de abril al 31 de octubre de 2021. …”

debe decir: 

“... - DE PAOLA, Gerardo (legajo 29.299) como Profesor Adjunto DE (código interno 109/61), por el



lapso del 01 de abril al 31 de octubre de 2022.

- DOMÍNGUEZ, Martín Ariel (legajo 37.089) como Profesor Adjunto DE (código interno 109/13), por
el lapso del 01 de abril al 31 de octubre de 2022. 

- NORES, María Laura (legajo 38.152) como Profesora Adjunta DE (código interno 109/01), por el
lapso del 01 de abril al 31 de octubre de 2022.

- PAGANO, Miguel María (legajo 42.200) como Profesor Adjunto DE (código interno 109/08), por el
lapso del 01 de abril al 31 de octubre de 2022. …”

ARTÍCULO 2°: Elévese al Consejo Directivo. Comuníquese y archívese.

 
 


	numero_documento: RD-2022-267-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 9 de Junio de 2022
		2022-06-01T19:33:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-09T10:31:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-09T10:31:26-0300
	GDE UNC




